INDICAÇÃO Nº878/2005
                        ASSUNTO: SOLICITA A AFIXAÇÃO DAS RESPECTIVAS PLACAS DE NOMENCLATURA NAS RUAS DO JARDIM AIDA HADDAD JAFET.
Senhor Presidente:

                                       INDICO ao Sr. Prefeito Municipal,nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis,que se digne determinar ao departamento competente da Administração que providencie para que sejam colocadas as respectivas placas de nomenclatura de via pública nas ruas do Jardim Aida Haddad Jafet.

                                           A medida ora solicitada se faz necessária, uma vez que, devido á falta das placas de denominação, está havendo confusão com relação aos nomes da rua locais pela SABESP, CPFL e CORREIO, que estão em desacordo entre si quanto às respectivas denominações.
SALA DAS SESSÕES, 30 de novembro de 2005.
SIDNEY FERREIRA

Vereador-2º-Secretario-PV